[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2013 № 143
г. Тутаев

Об утверждении Положения о
департаменте финансов
администрации Тутаевского
муниципального района в новой
редакции

В соответствии со ст. 39 Устава Тутаевского муниципального района Ярославской области Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. В Положение о департаменте финансов администрации Тутаевского муниципального района, утвержденное распоряжением Главы Тутаевского муниципального округа от 14 января 2000 года № 2, внести изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

	2. Новикову М.К., директора департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района наделить полномочиями по регистрации новой редакции Положения о департаменте финансов администрации Тутаевского муниципального района.

3. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Главы Тутаевского муниципального района от 30.08.2006 № 689 «О внесении изменений в Положение о департаменте финансов администрации Тутаевского муниципального округа».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Юнусова Д.Р.

           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района			                С.А. Левашов

image1.jpeg